
CTO. PROV. ABSOLUTO COPA FEDERACIÓN CUENCA

08/10/2022 09/10/2022 Castilla La Mancha Cuenca Club Cuenca De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Francisco Hernandez Quicios

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
146

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
05/10/2022

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
573370

Francisco Hernandez Quicios

1 Gomez Martinez, Alvaro
2 Pardo Lucas, Roberto
3 Navarro Giron, Pablo
4 San Jose Almazan, Jorge

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14056643 1419 Gomez Martinez, Alvaro [1]

Bye

4585636 5331 Saiz Cejalvo, Jorge

14093702 8142 Mañez Gómez, Sergio

16

15

14083365 9249 Santa Cruz Ruiz, Manuel

14095641 1426 Abalos Valero, Miguel Angel

Bye

4434510 1807 Pardo Lucas, Roberto [2]

Gomez, A. [1]

Pardo, R. [2]

6

5 14046834 2863 Navarro Giron, Pablo [3]

14012083 5092 Caballo Manuel, Ivan

7

8

4607117 2983 Gonzalez Martinez, Javier

14056651 6160 Gomez Martinez, Francisco

10

9

12

11

14109195 6474 Pulido Arribas, Francisco Javier

14095633 1223 Morales Fernandez, Pedro

4348555 1518 Martínez Rubio, Carlos

14018370 2889 San Jose Almazan, Jorge [4]


